РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского  района

от  09.11.2017                          г. Костерево                                           № 7
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Совета народных депутатов города Костерево при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

     В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», пунктом 1 статьи 10 Закона Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области»,
постановляю:
     1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Совета народных депутатов города Костерево, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
     2.  Считать утратившими силу постановления председателя Совета народных депутатов города Костерево:
     от  22.12.2014  № 15   «Об утверждении перечня лиц и должностей»;
     от  20.01.2016 № 3 «О внесении в постановление председателя Совета народных депутатов от 22.12.2014 № 15 «Об утверждении перечня должностей» изменений и дополнений»;

     от  23.03.2016 № 17 «О внесении в постановление председателя Совета народных депутатов от 22.12.2014 № 15 «Об утверждении перечня лиц и должностей» изменений»

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Костерево

Петушинского района                                                                      Е.К.Володина

                                                                                                            Приложение

                                                                                                                           к постановлению
                                                                                                                          города Костерево
                                                                                                                      Петушинского района

                                                                                                                         от 09.11.2017 № 7
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Совета народных депутатов города Костерево, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Высшая должность:

     заведующий организационным отделом  Совета народных депутатов.